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Filtros aplicados:

CUENTA: ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Federacion Gallega De Orientacion
PERIODO: 2023-01-01 - 2023-06-30

F. VALOR F.
CONTABLE

F.
OPERACION TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA IMPORTE SALDO DIVISA

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Lugo Prp -35,65 20.696,81 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 TRANSF.PROP.ENT Dieta Apoio Trailo Lugo Jmfs -35,65 20.661,16 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Trailo Lugo Smg -37,40 20.623,76 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Trailo Lugo Sgn -37,40 20.586,36 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 OPERS OTRA CAJA Dietas Apoio Trailo Lugo Rag -35,65 20.550,71 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 OPERS OTRA CAJA Dietas Apoio Trailo Lugo Elb -35,65 20.515,06 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 OPERS OTRA CAJA Dietas Apoio Trailo Lugo Ala -35,65 20.479,41 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 TRANSF.PROP.ENT Dietas Apoio Trailo Lugo Mjsm -35,65 20.443,76 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 TRANSF.PROP.ENT Asemblea Outubro 2022 -7,44 20.436,32 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 OPERS BANCARIAS Asemblea Outubro 2022 -7,44 20.428,88 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 TRANSF.PROP.ENT Asamblea Octubre 2022 -38,88 20.390,00 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 OPERS BANCARIAS Dietas Apoio Trailo Lugo Fvl -37,40 20.352,60 EUR

02/01/2023 02/01/2023 02/01/2023 OPERS BANCARIAS Dieta Comida Asamblea Ordinaria Dic Iemb -118,50 20.234,10 EUR

03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 RCBS VARIOS Alavista Asesores De Empresa, S.l. 00196 -42,35 20.191,75 EUR

03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 OPERS BANCARIAS Dieta Asamblea Ordinaria Diciembre Jac -72,72 20.119,03 EUR

03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 OPERS OTRA CAJA Dieta Asamblea Ordinaria Diciembre Rag -41,80 20.077,23 EUR

03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 TRANSF.PROP.ENT Dieta Asamblea Ordinaria Diciembre Tbs -30,21 20.047,02 EUR

03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 TRANSF.PROP.ENT Dieta Asamblea Tecnica Diciembre Co Ch -27,74 20.019,28 EUR

03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 OPERS BANCARIAS Dieta Asamblea Tecnica Diciembre Sg N -27,74 19.991,54 EUR

03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 OPERS BANCARIAS Asemblea Outubro 2022 Sgn -37,20 19.954,34 EUR

03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 OPERS OTRA CAJA Dieta Asamblea Tecnica Diciembre Mp V -20,14 19.934,20 EUR

04/01/2023 04/01/2023 04/01/2023 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. A00RNER-000 -11,90 19.922,30 EUR

04/01/2023 04/01/2023 04/01/2023 OPERS BANCARIAS Dieta Asamblea Ordinaria Diciembre Jaf -60,42 19.861,88 EUR

04/01/2023 04/01/2023 04/01/2023 OPERS OTRA CAJA Dieta Asamblea Ordinaria Diciembre Lgm -36,10 19.825,78 EUR

19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 TRANSF.OTRA ENT Francisco Javie Alvelo Fraguela G70381603 4.023,00 23.848,78 EUR

19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 OPERS BANCARIAS Factura Envi O Bs11 Bl A Pablo Alle R 09 -14,60 23.834,18 EUR

19/01/2023 19/01/2023 19/01/2023 OPERS BANCARIAS Factura Envi O Sportident 11/01/202 3 -26,00 23.808,18 EUR

24/01/2023 24/01/2023 24/01/2023 OPERS BANCARIAS Dieta Charla Tecnica De Oe 15/01/20 23 -85,00 23.723,18 EUR

26/01/2023 26/01/2023 26/01/2023 TRANSF.PROP.ENT Charlas Tecnicas Autorizaciones/med Io A -85,00 23.638,18 EUR

26/01/2023 27/01/2023 26/01/2023 TRANSF EXTRANJE 409332, Si-qu20230162, Bello, Alfon So M -243,59 23.394,59 EUR

01/02/2023 01/02/2023 01/02/2023 OPERS OTRA CAJA Dietas Charla Tecnica De Sitiming M Pv 2 -85,00 23.309,59 EUR

01/02/2023 01/02/2023 01/02/2023 OPERS BANCARIAS Dieta Charla Tecnica De Trazados Aa S 22 -42,50 23.267,09 EUR

06/02/2023 06/02/2023 06/02/2023 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. A00RNER-000 -11,90 23.255,19 EUR

16/02/2023 16/02/2023 16/02/2023 TRANSF.PROP.ENT Parkas Norton -394,77 22.860,42 EUR

16/02/2023 17/02/2023 16/02/2023 OPERS OTRA CAJA Dietas Charla Tecnica De Cartografi A Mv -85,00 22.775,42 EUR

17/02/2023 17/02/2023 17/02/2023 TRANSF.PROP.ENT Impresion Diplomas Campeonato Galle Go S -43,44 22.731,98 EUR

20/02/2023 20/02/2023 20/02/2023 OPERS BANCARIAS Camisetas Fegado 2023 -1.358,83 21.373,15 EUR

21/02/2023 21/02/2023 21/02/2023 TRANSF EXTRANJE Dorsales Temporada 2023 -363,28 21.009,87 EUR

03/03/2023 03/03/2023 03/03/2023 RCBS VARIOS Pepe Mobile, S.l.u. A00RNER-000 -9,35 21.000,52 EUR

06/03/2023 06/03/2023 06/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Medallas Liga Transfronteriza Galiz A No -89,54 20.910,98 EUR

07/03/2023 07/03/2023 07/03/2023 RCBS VARIOS Adyen Nv 161914986368 -119,88 20.791,10 EUR

08/03/2023 08/03/2023 08/03/2023 RCBS VARIOS Professional Group Conversia, Slu 1-00326065-2 -738,10 20.053,00 EUR

08/03/2023 08/03/2023 08/03/2023 RCBS VARIOS Caama?o Justo Jose Eduardo FACTURA
EDR -459,80 19.593,20 EUR
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08/03/2023 09/03/2023 08/03/2023 OPERS BANCARIAS Regleta Cargador Baterias Relojes A Lfon -33,42 19.559,78 EUR

08/03/2023 09/03/2023 08/03/2023 OPERS BANCARIAS Pago Envio Material Sportident Ener O Al -13,37 19.546,41 EUR

08/03/2023 09/03/2023 09/03/2023 ABONOS VARIOS Abono Adeudo Dvto. 1-00326065-2 738,10 20.284,51 EUR

10/03/2023 10/03/2023 10/03/2023 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 10-03-2023 -31,00 20.253,51 EUR

10/03/2023 10/03/2023 10/03/2023 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 10-03-2023 -45,60 20.207,91 EUR

16/03/2023 16/03/2023 16/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Deportes Ourense,pago Factura: 001/2023 1.200,00 21.407,91 EUR

16/03/2023 16/03/2023 16/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Diplomas Campeonato Galego Raid -19,84 21.388,07 EUR

16/03/2023 16/03/2023 16/03/2023 OPERS BANCARIAS Convenio Xogade Ourense Trevinca 20 23 -1.200,00 20.188,07 EUR

22/03/2023 22/03/2023 22/03/2023 TRANSF.PROP.ENT 50 Parkas Norton Entrega Material -394,76 19.793,31 EUR

22/03/2023 23/03/2023 22/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Susana Miguez Sampedro,camiseta 10,00 19.803,31 EUR

23/03/2023 23/03/2023 23/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Oscar Enrique Orizales Lopez 10,00 19.813,31 EUR

23/03/2023 23/03/2023 23/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Roberto Antonio Chas Gomez,camisetas
Roberto Chas 40,00 19.853,31 EUR

23/03/2023 23/03/2023 23/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Diana Isabel Sanchez Ocana 30,00 19.883,31 EUR

23/03/2023 23/03/2023 23/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Diego Bouza Padin 10,00 19.893,31 EUR

23/03/2023 23/03/2023 23/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Hector Fraga Ares,pago Camiseta T Xl Hector
Fraga Ad 10,00 19.903,31 EUR

23/03/2023 24/03/2023 23/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Paula Naya Mancebo,paula Naya - Gallaecia
Raid - 2 C 20,00 19.923,31 EUR

23/03/2023 24/03/2023 23/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Claudia Regina Oreiro Chapela,camisetas
Claudia Orei 10,00 19.933,31 EUR

24/03/2023 24/03/2023 24/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Santos Iglesias Jesus 10,00 19.943,31 EUR

24/03/2023 24/03/2023 24/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Lucia Peteiro Couceiro G70381603 20,00 19.963,31 EUR

24/03/2023 24/03/2023 24/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Alfonso Rosado Frade 10,00 19.973,31 EUR

24/03/2023 24/03/2023 24/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Bruno Lorenzo Rivero 20,00 19.993,31 EUR

24/03/2023 24/03/2023 24/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Nestor Feal Diaz 10,00 20.003,31 EUR

24/03/2023 24/03/2023 24/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Gerardo Jose Lopez Furtuoso 10,00 20.013,31 EUR

24/03/2023 24/03/2023 24/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Jacob Canedo,jacob Canedo Monasteriosm
Artabrost All 10,00 20.023,31 EUR

25/03/2023 27/03/2023 25/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Felipe Pena Pita,camiseta Fegado Felipe Pena
Pita G 10,00 20.033,31 EUR

26/03/2023 27/03/2023 26/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Jorge Victorero Rey,camisetas Fegado 20,00 20.053,31 EUR

27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Javier Barja Alvarez 20,00 20.073,31 EUR

27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Queiruga Maneiro Fernando 20,00 20.093,31 EUR

27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Jose Antonio Gil Diaz 20,00 20.113,31 EUR

27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 TRANSF.PROP.ENT Angel Albarran Rodriguez,camisetas Fegado
Angel Alba 70,00 20.183,31 EUR

28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Jose Antonio Ricoy Bugarin 30,00 20.213,31 EUR

28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Miguel Camblor Quiros 20,00 20.233,31 EUR

28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Outeiral Seco Martin 10,00 20.243,31 EUR

28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Sanchez Vazquez Maria Luisa 30,00 20.273,31 EUR

28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Vichelas O 70,00 20.343,31 EUR

28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Fermina Fernandez Riveiro 10,00 20.353,31 EUR

29/03/2023 29/03/2023 29/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion Compas 130,00 20.483,31 EUR

31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 OPERS BANCARIAS Sonia Entrega De Premios Campeonato Gale -23,37 20.459,94 EUR

31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 OPERS BANCARIAS Copia Llaves Oficina Fegado Vigo -8,20 20.451,74 EUR

31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 TRANSF.OTRA ENT Cristina Cubeiro Becerra 20,00 20.471,74 EUR

01/04/2023 03/04/2023 01/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Santiago Rodilla Guerricagoitia 10,00 20.481,74 EUR

03/04/2023 03/04/2023 03/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Alan Sardinero Gonzalez 10,00 20.491,74 EUR

03/04/2023 04/04/2023 03/04/2023 TRANSF.PROP.ENT Julio Lagos Carrera,camisetas Fegado Julio
Lagos E N 20,00 20.511,74 EUR

04/04/2023 04/04/2023 04/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Pastoriza Santos Vicente 60,00 20.571,74 EUR

05/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Vigorienta G70381603 24,00 20.595,74 EUR
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05/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Marcos Manuel Fouz Rodriguez 15,00 20.610,74 EUR

05/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Eladio Rodriguez Perez 15,00 20.625,74 EUR

05/04/2023 05/04/2023 05/04/2023 TRANSF.PROP.ENT Claudia Regina Oreiro Chapela,camisetas
Claudia Orei 30,00 20.655,74 EUR

05/04/2023 06/04/2023 05/04/2023 TRANSF.PROP.ENT Maria Inmaculada Arenas Ricon,tec Abril
2023+aaron R 15,00 20.670,74 EUR

06/04/2023 06/04/2023 06/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Javier Barja Alvarez 15,00 20.685,74 EUR

06/04/2023 06/04/2023 06/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Ivan Somoza Argibay G70381603 30,00 20.715,74 EUR

06/04/2023 06/04/2023 06/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Ivan Somoza Argibay G70381603 40,00 20.755,74 EUR

11/04/2023 11/04/2023 11/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Asociacion O Pasatempo 90,00 20.845,74 EUR

12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Xunta De Galicia G70381603 10.598,40 31.444,14 EUR

12/04/2023 12/04/2023 12/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Pablo Adrian Aller Estevez G70381603 15,00 31.459,14 EUR

13/04/2023 13/04/2023 13/04/2023 TRANSF.PROP.ENT Alquiler Furgo Tecnificacio N 08/04 /202 -220,00 31.239,14 EUR

15/04/2023 17/04/2023 15/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Vigorienta 6,00 31.245,14 EUR

18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 RCBS VARIOS Alberto Lamela Arias 0002/000073/ -159,00 31.086,14 EUR

18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 OPERS BANCARIAS Convenio Cera 2023 Rcg E Mebv -100,00 30.986,14 EUR

18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 OPERS BANCARIAS Convenio Compas Cera 2023 Rirl -50,00 30.936,14 EUR

18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 OPERS BANCARIAS Convenio Cera 2023 Aromon Apa Amgn Jlfc -150,00 30.786,14 EUR

20/04/2023 20/04/2023 20/04/2023 IMPUESTO Imp:111439908748,nif:g70381603 000000000001 -90,00 30.696,14 EUR

21/04/2023 24/04/2023 21/04/2023 OPERS BANCARIAS Mapas Tecnificacio N 08/04/2023 Fac Tura -31,80 30.664,34 EUR

21/04/2023 24/04/2023 21/04/2023 OPERS BANCARIAS Factura Numero 7 000346 Impresion Mapas -64,80 30.599,54 EUR

24/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 TRANSF.PROP.ENT Tecnificacion Opie Desayuno 07/04/2 023 -144,00 30.455,54 EUR

24/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 TRANSF.PROP.ENT Tecnificacion Opie Cena 06/04/2023 -221,20 30.234,34 EUR

24/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 TRANSF.PROP.ENT Tecnificacion Opie Gasolina Furgone Ta -55,27 30.179,07 EUR

24/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 OPERS BANCARIAS Tecnificacion Mtbo Cafes Sgn -14,20 30.164,87 EUR

24/04/2023 24/04/2023 24/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Francisco Javier Alvelo Fraguela 10,00 30.174,87 EUR

25/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion Compas 50,00 30.224,87 EUR

25/04/2023 25/04/2023 25/04/2023 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion Compas 87,00 30.311,87 EUR

04/05/2023 04/05/2023 04/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Marmar+liceo,cemtbo 2023campeon 2022
4x244x24224 8x3 656,00 30.967,87 EUR

11/05/2023 12/05/2023 11/05/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Ceo1 Seleccionados -8,00 30.959,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Ceo1 Seleccionados -120,00 30.839,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Ceo1 Seleccionados -20,00 30.819,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Inscripcion Ceo1 Seleccionados -40,00 30.779,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Inscripcion Ceo1 Seleccionados -20,00 30.759,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Inscripcion Ceo1 Seleccionados -112,00 30.647,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Ceo1 Seleccionados -92,00 30.555,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Ceo1 Seleccionados -112,00 30.443,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Ceo1 Seleccionados Vigo Rien -20,00 30.423,87 EUR

12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Ceo1 Seleccionados -8,00 30.415,87 EUR

16/05/2023 16/05/2023 16/05/2023 OPERS BANCARIAS Billetes Avion Fegado -6.093,00 24.322,87 EUR

16/05/2023 16/05/2023 16/05/2023 COMISI. Y GTOS Comisiones Y Gastos -1,50 24.321,37 EUR

18/05/2023 18/05/2023 18/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Inscripcion Ceo1 Seleccionados Raza Pall -32,00 24.289,37 EUR

19/05/2023 19/05/2023 19/05/2023 OPERS BANCARIAS Alquiler Licencia Orievent 2023 -120,00 24.169,37 EUR

19/05/2023 19/05/2023 19/05/2023 OPERS BANCARIAS Convenio Campeonato Autonomico Esco Lar -900,00 23.269,37 EUR

19/05/2023 19/05/2023 19/05/2023 OPERS BANCARIAS Diplomas Campionato Galego Opie Med Ia -141,57 23.127,80 EUR

25/05/2023 25/05/2023 25/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Marcos Manuel Fouz Rodriguez G70381603 50,00 23.177,80 EUR

25/05/2023 25/05/2023 25/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Carlos Diaz Lopez 50,00 23.227,80 EUR

25/05/2023 25/05/2023 25/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Olimpia Alvarez Castro,diego Perez Alvarez 50,00 23.277,80 EUR

25/05/2023 25/05/2023 25/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Olimpia Alvarez Castro,julia Perez Alvarez 50,00 23.327,80 EUR

26/05/2023 26/05/2023 26/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Juan Jose Fernandez Vazquez 30,00 23.357,80 EUR
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26/05/2023 26/05/2023 26/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Angel Albarran Rodriguez 25,00 23.382,80 EUR

26/05/2023 26/05/2023 26/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Ivan Somoza Argibay G70381603 100,00 23.482,80 EUR

26/05/2023 26/05/2023 26/05/2023 OPERS BANCARIAS Organizacion 2. Mtbo Compas -400,00 23.082,80 EUR

26/05/2023 26/05/2023 26/05/2023 OPERS BANCARIAS Organizacion 3. Mtbo Compas -400,00 22.682,80 EUR

29/05/2023 29/05/2023 29/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Vergara Villarnovo Moises 10,00 22.692,80 EUR

30/05/2023 30/05/2023 30/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Nadia Soledad Pfirter Benegas 50,00 22.742,80 EUR

30/05/2023 30/05/2023 30/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Nadia Soledad Pfirter Benegas 50,00 22.792,80 EUR

30/05/2023 30/05/2023 30/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Manuel Garrido Gonzalez 10,00 22.802,80 EUR

30/05/2023 30/05/2023 30/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Maria Dolores Lopez Perez,carlota Garcia
Lopez 20624 50,00 22.852,80 EUR

31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Alberto Lamela Arias 50,00 22.902,80 EUR

31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Maria Inmaculada Arenas Ricon,aaron
Rodriguez Arenas 50,00 22.952,80 EUR

31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 TRANSF.PROP.ENT Deporte - Slugo,pago Factura: 002/2023 1.200,00 24.152,80 EUR

31/05/2023 31/05/2023 31/05/2023 TRANSF.OTRA ENT Cuartel General Del Mando De Apoyo A La
Maniobra G70381603 198,00 24.350,80 EUR

01/06/2023 01/06/2023 01/06/2023 OPERS BANCARIAS Convenio Xogade Lugo Compas -1.200,00 23.150,80 EUR

01/06/2023 01/06/2023 01/06/2023 OPERS OTRA CAJA Carrera Orientacion Difas Bens 03ma Y23 -198,00 22.952,80 EUR

02/06/2023 02/06/2023 02/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Lopez Peiteado Antonio Javier 50,00 23.002,80 EUR

04/06/2023 05/06/2023 04/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Teresa Rivas Darriba,marcos Suarez Rivas 50,00 23.052,80 EUR

05/06/2023 05/06/2023 05/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Claudia Oreiro Chapela,escolar Diego Y
Marcos Silvar 75,00 23.127,80 EUR

05/06/2023 05/06/2023 05/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Indira Fernandez Rodal,indira Fernandez
Rodal 50,00 23.177,80 EUR

06/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Pantalones Calle Seleccion Cesa -191,68 22.986,12 EUR

06/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Carlos Mario Romero Capa 50,00 23.036,12 EUR

06/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Javier Barja Alvarez 50,00 23.086,12 EUR

06/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 TRANSF.OTRA ENT David Casado Bravo 100,00 23.186,12 EUR

06/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Maria Reyes Gonzalez Canda 25,00 23.211,12 EUR

06/06/2023 06/06/2023 06/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Asoc.limiactiva,alquiler De Pinzas Sportident
O Cor 27,00 23.238,12 EUR

07/06/2023 07/06/2023 07/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Francisco Javier Lopez Costoya 25,00 23.263,12 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Club De Orientacion Compas 267,00 23.530,12 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 IMPUESTO Nrc:7392303128603cb8ea63c7,nif:g70381603 000000000001 -5,28 23.524,84 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcio N Ce Mtbo 2023 Compas -168,00 23.356,84 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Inscripcio N Ce Mtbo 2023 Liceo -32,00 23.324,84 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcio N Ce Mtbo 2023 Opbz -192,00 23.132,84 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 OPERS OTRA CAJA Convenio Organizacion 2. Trail-o 20 23 -300,00 22.832,84 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Convenio Organizacion 1. Trail-o 20 23 -300,00 22.532,84 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 OPERS BANCARIAS Ropa Competicion Cesa 2023 -1.655,28 20.877,56 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcio N Ceo1 2023 Ana Iglesias -20,00 20.857,56 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcio N Ce Mtbo 2023 Aromon -32,00 20.825,56 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Inscripcio N Ce Mtbo 2023 Xesteiras -64,00 20.761,56 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Inscripcio N Ce Mtbo 2023 Gallaecia -136,00 20.625,56 EUR

08/06/2023 08/06/2023 08/06/2023 OPERS OTRA CAJA Organizacion 4. Mtbo 2023 Budinorai D -400,00 20.225,56 EUR

09/06/2023 09/06/2023 09/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Bruno Lorenzo Rivero 20,00 20.245,56 EUR

09/06/2023 09/06/2023 09/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Bruno Lorenzo Rivero 20,00 20.265,56 EUR

09/06/2023 09/06/2023 09/06/2023 COMIS.MANTENIM. Servicio De Mantenimiento 09-06-2023 -31,00 20.234,56 EUR

09/06/2023 09/06/2023 09/06/2023 COMIS.ADMINIST. Comision Administracion 09-06-2023 -64,80 20.169,76 EUR

13/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Claudia Regina Oreiro Chapela,cesa Marcos
Silvarrey 50,00 20.219,76 EUR

13/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Club Gallaecia Raid,material Prestamos
Fegado - Male 50,00 20.269,76 EUR
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13/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 OPERS OTRA CAJA Devolucion Error Pago Duplicado 2 C Amis -20,00 20.249,76 EUR

14/06/2023 14/06/2023 14/06/2023 TRANSF.OTRA ENT Federacion Espanola De Orientacion 14.184,50 34.434,26 EUR

17/06/2023 19/06/2023 17/06/2023 OPERS OTRA CAJA 1er Pago Alojamiento Y Manutencion Fegad -2.319,36 32.114,90 EUR

17/06/2023 19/06/2023 17/06/2023 COMISI. Y GTOS Comisiones Y Gastos -1,50 32.113,40 EUR

22/06/2023 22/06/2023 22/06/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Ceo1 2023 Alan Sardiner O 20 -20,00 32.093,40 EUR

22/06/2023 22/06/2023 22/06/2023 OPERS BANCARIAS Inscripcion Equipos Juveniles Fegad O Ra -90,00 32.003,40 EUR

29/06/2023 29/06/2023 29/06/2023 TRANSF.PROP.ENT Sudaderas Seleccionados Cesa 2023 -618,61 31.384,79 EUR

29/06/2023 29/06/2023 29/06/2023 OPERS OTRA CAJA 2. Pago Alojamiento Y Manutencion F Egad -2.319,35 29.065,44 EUR


